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SIE FINDEN UNS AUCH IN STEGLITZ UND MARIENDORF – DETAILS AUF DER RÜCKSEITE.

Wilmersdorfer Str.26 – 28
Ecke Zillestr.
     -Bhf. Bismarckstr.

Mohrenstraße 69
     -Bhf. Mohrenstraße.

CHARLOTTENBURGAM ZOO – SONNTAGS GEÖFFNET
Kantstraße 7/
Hardenbergstr. 25
     +     -Bhf. Zoologischer Garten

MITTE

täglich 7.00 – 23.00 Uhr
jeden Sonntag 8.00 – 22.00 Uhr

Mo. – Sa. 7.00 – 22.00 Uhr Mo. – Fr.  8.00 – 22.00 Uhr
Sa. 7.30 – 22.00 Uhr

ZOOA
M CHARLOTTEN-

BURG MITTE
ANGEBOTE GÜLTIG FÜR:

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **

 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG VOM 13.01. BIS 18.01.2025 / KW 03.

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 
sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

1 kg 1 kg

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als 
Medaillons in Sauce: 
Speckmantel, Ananas

AKTION!

10.99
Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind

AKTION!

10.99

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 9.58)

-34%

4.797.29**

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene 
Sorten
500-205 g 
Packung
(1 kg = 6.66-16.24)
574770000033210

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-345 g 
Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
6.03-6.84)

Knorr 
Fix
 verschiedene Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 4.89-15.71)
498046000017022

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pastaspezialitäten
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.67)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Coca Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99*koffeinhaltig

Sortieren Sie selbst.

3 FÜR NUR

-50%

4.-8.07**

-16%

3.333.99**

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.90)

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.60)

3.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.44

(1 kg =  
13.95-44.50)

Weihenstephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

-37%

0.991.59** Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
verschiedene Sorten
 140-100 g Packung
(1 kg = 12.07-16.90)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
10.64-14.90)

Philadelphia 
verschiedene Sorten
 175 g - 6x16,7 g Packung
(1 kg = 5.66-9.88)

AKTION!

0.99

Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies 
oder Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

Iglo
Schlemmer-Filet oder 
Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.68)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

Beemster mild
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer 
Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

Hanuta 
10er, Kinder 
Country 
9er, Kinder 
Bueno 6er 
oder Duplo 
Chocnut 5er
 220-117 g Packung
(1 kg = 8.14-15.30)

-33%

1.792.69**

3 FÜR NUR

Italien
Zespri Kiwi grün
Sorte: Hayward
 Klasse I
Stück
100105

ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

1.-

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

Einzelpreis 
0,39 ¤

GÜLTIG 13.01.2025  
BIS 18.01.2025



* Unser Normalpreis im HIT Berlin Charlottenburg,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 12 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Chile/Peru
Bio HIT Heidelbeeren
Sorte: Ventura
 Klasse II
300 g Packung
(1 kg = 13.30)
1096482

ID: 4513291 POS: -1;ID: 7845037 POS: 1;

-33%

3.995.99**

Spanien
Cara Cara Orangen 
oder Blutorangen
Sorte Blutorangen: 
Sanguinelli
 Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)
100525000033001

-25%

2.993.99**

Spanien
Endiviensalat
 Klasse I
Stück

100400

ID: 6967868 POS: 1;

-28%

1.792.49**

Spanien
Mandarinen
Sorte: Nadorcott/
Tango
 Klasse Extra
1 kg Lose

100528

ID: 6568895 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;

-25%

2.993.99**

Marokko
Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.00)
366962

-20%

1.992.49**

Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktailstrauch- 
tomaten
Sorte: Annico
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 6.23)
479592

ID: 4528449 POS: 1;

-28%

2.493.49**

Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 61.23-68.43)
1028765

-18%

3.494.29**

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)
785586000038934

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Jacobs
Barista
 verschiedene 
Sorten
1000 g 
Packung

949157000042947

Giovanni Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, gerieben
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

-24%

3.334.39**

Norfisk 
Mr. Salmon 
One 
Räucherlachs
kaltgeräuchert
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

Parmigiano 
Reggiano DOP
Italienischer Hartkäse
 32 % Fett i. Tr., würzig
100 g

Prager 
Schinken
 100 g

202712100040918

ID: 6367610 POS: 1;

Schinkenspeck
 100 g

320023

ID: 6367610 POS: 1;

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 
 1 kg

101323000004652

AKTION!

15.99

Argentinisches 
frisches 
Roastbeef, 
Rumpsteak
auch Rodizio 
Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

101400000039185

ID: 4765206 POS: -1;ID: 7755159 POS: 0;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

101333000035991

ID: 8204906 POS: -1;

AKTION!

14.99

Negroni 
Gran Cotto
 130-80 g SB-Packung
(1 kg = 36.80-59.90)
104344900044361

ID: 7755191 POS: 0;

pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein 

Genuss, 
am besten im

Kühlschrank lagern

ideal zum Pressen

Schmeckt
herzhaft - würzig

sehr süß, 
fast kernlos

und leicht schälbar

reich an Vitamin C, 
ideal zum snacken oder

im Salat

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

24 Monate gereift, 
aus Rohmilch

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

Ideal für Pasta oder 
zum Überbacken!

-18%

2.693.29**

-26%

10.9914.99**

Viele weitere 
Take-Away- 

Negroni-Artikel 
in Aktion

-11%

3.994.49**

-38%

1.792.89**

-29%

1.892.69**

-20%

4.795.99**

 

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

besonders frisch 
und extra mager

nur aus der Oberschale 
geschnitten

im eigenen Saft gegart und 
geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung



3*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

HIER WIRD  
GESCHLEMMT.

   

 

6x

       8x

Mc Cain 
1-2-3 Frites Original 
oder Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

-38%

2.994.89**

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, auch Vegan
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

4.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.99

(1 l =  
9.55-10.40)

Katjes 
Fruchtgummi oder 
Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.31)

0.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.69

(1 kg =  
3.37-3.70)

Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.16-11.73)

-35%

1.291.99**

Teigwaren 
Riesa 
Fitmacher 
Eiernudeln 
verschiedene 
Sorten
 500 g 
Packung
(1 kg = 2.00)

Bautz‘ner 
Senf-
spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Becher
(1 l = 2.50)

AKTION!

0.49

Sonnen Bassermann 
Feinschmecker Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.08)

Bonduelle 
Goldmais, 
Goldmais Mix,
Grüngemüse, 
Kidney-, Weiße 
Bohnen Linsen 
oder Kichererbsen
 verschiedene Sorten
425/400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.35-4.00)
146357000041492

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
220 g Packung
(1 kg = 6.06)

Ben‘s 
Original 
Saucen 
zum Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g 
Glas
(1 kg = 4.48-
4.53)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.98-4.03)

Saint Albray, 
Chavroux
Französischer 
Weich-, Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)

-32%

2.293.39**

Weihenstephan
Rahmjoghurt oder 
Mascarpone Joghurt
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.27-3.30)

-50%

0.490.99** Landliebe 
Pudding
 verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.20-
3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Ferrero 
Milchschnitte 
oder Kinder 
Pingui
 280-240 g Packung
(1 kg = 7.93-9.25)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.79

Berchtesgadener 
Land Frische 
Bergbauern 
Milch 
3,5%/1,5% Fett 
 1 l Packung

-23%

0.991.29**

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

-30%

1.592.29**

Youcook
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

3 FÜR NUR

-44%

5.-8.97**

Sortieren Sie selbst.

Sortieren Sie selbst.Sortieren Sie selbst.

3 FÜR NUR

-41%

4.-6.87** 3 FÜR NUR

-47%

3.-5.67**

3 FÜR NUR

-44%

3.-5.37**

Hanuta 10er, Kinder 
Country 9er, Kinder Bueno 
6er oder Duplo Chocnut 5er
 220-117 g Packung
(1 kg = 8.14-15.30)

-33%

1.792.69**



5 X IN BERLIN

BERLIN-CHARLOTTENBURG (10585)
WILMERSDORFER STR. 26 – 28  
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

BERLIN-ZOO (10623)
KANTSTRASSE 7
MO. – SA. 7.00 – 23.00 UHR
JEDEN SONNTAG GEÖFFNET
VON 8.00 – 22.00 UHR BERLIN-STEGLITZ (12163)

SCHLOSSSTRASSE 110
MO. – SA. 8.00 – 22.00 UHR

SCHWERIN-GÖRRIES (19061)
AM FASANENHOF 7
MO. – SA. 8.00 – 21.00 UHR

LEIPZIG (04103)
STRASSE DES 18. OKTOBER 44  
(AUF DER ALTEN MESSE)
MO. – SA. 8.00 – 22.00 UHR

Sie finden uns auch, mit gegebenenfalls zum Teil abweichenden,  
insbesondere regionalen / lokalen Aktionsartikeln, in:

Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

BERLIN-MARIENDORF (12107)
MARIENDORFER DAMM 292 – 298
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:

0800/1137378

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

(H.R. ULLRICH HANDELSGESELLSCHAFT MBH & CO. DISCOUNT- UND  
VERBRAUCHERMARKT KG, PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

BERLIN-MITTE (10117)
MOHRENSTRASSE 69
MO. – FR. 8.00 – 22.00 UHR
SA.          7.30 – 22.00 UHR

SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

FREITAG 

BIS SAMSTAG

17.–18.  

JANUAR

WOCHENEND S

Mirácoli 
Pastagericht 3 
Portionen 
 verschiedene Sorten
376,2-356,2 g Packung
(1 kg = 6.62-6.99)

-28%

2.493.49**
Ballantines Finest 
Scotch Whisky oder 
Jim Beam Bourbon 
Whiskey
 32,5/40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.39)

AKTION!

10.7710.99*
Preis Vorwoche 14.99Heinz 

Ketchup, Mayonnaise 
oder Mayonnaise 
und Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml Flasche
(1 l = 3.76-4.70)

-42%

1.883.29**
Pringles 
Kartoffelchips
 verschiedene Sorten
165-160 g Dose
(1 kg = 9.70-11.19)

AKTION!

1.79

Melitta 
Bella Crema
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

10.49
Volvic Naturelle
 6 x 1,5 l PET EW 
Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.79

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

-14%

3.994.65**

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

-17%

18.9922.99**

Bad Liebenwerda
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.52)

AKTION!

4.69
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Budweiser Budvar 
oder Pilsner Urquell
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

-21%

14.9918.99**
Berliner Pilsner
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.00)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

Lutter & Wegner 
Gendarmenmarkt 
Sekt 
 trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

-25%

3.334.49**
Bacardi Carta 
Blanca, Razz, 
Sierra Tequila 
oder Paddy 
Irish Whiskey
 18-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.99

Pott 40 echter 
Übersee Rum, 
Pott Eierlikör 
oder Batida 
de Coco
 16-40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

-20%

7.999.99**

Asbach 
Uralt, 
Metaxa 
5 Sterne, 
Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
 36-40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Moskovskaya 
Vodka oder Wodka 
Gorbatschow
 37,5/38 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

5.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

6.49

(1 l =  
8.56-11.98)

Glasflaschen GlasflaschenGlasflaschen

aus 
Deutschland

 Jetzt auch als 
Primitivo

Bree 
Rebsortenweine, Aroma Edition, 
Fruity oder Free alkoholfrei
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente Aromen, wenig
Säure, halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

-39%

3.335.49**

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044


